

**Protokół nr 53/2019**  
**posiedzenia**  
**Zarządu Powiatu w Białogardzie**  
**w dniu 20 grudnia 2019 r. w godz. 11<sup>50</sup> – 12<sup>00</sup>**  
**w Starostwie Powiatowym w Białogardzie**

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia załącznik nr 1.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

**Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:**

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „ProOpieka - kompleksowe usługi opiekuńcze” w ramach Działania RPZP.07.06.00 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, Osi priorytetowej RPZP.07.00.00 Włączenie społeczne, Cel tematyczny: 09 Promowanie włączenia społecznego oraz walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020.
3. Sprawy różne.

**Ad.1**

**Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.**

**Ad.2**

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „ProOpieka - kompleksowe usługi opiekuńcze” w ramach Działania RPZP.07.06.00 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, Osi priorytetowej RPZP.07.00.00 Włączenie społeczne, Cel tematyczny: 09 Promowanie włączenia społecznego oraz walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „ProOpieka - kompleksowe usługi opiekuńcze” w ramach Działania RPZP.07.06.00 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, Osi priorytetowej RPZP.07.00.00 Włączenie społeczne, Cel tematyczny: 09 Promowanie włączenia społecznego oraz walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 99/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białogardzie do dokonywania w imieniu Powiatu Białogardzkiego czynności faktycznych i prawnych w sprawach związanych z realizacją projektu pn. „ProOpieka - kompleksowe usługi opiekuńcze” w ramach Działania RPZP.07.06.00 Wsparcie rozwoju usług społecznych świadczonych w interesie ogólnym, Osi priorytetowej RPZP.07.00.00 Włączenie społeczne, Cel tematyczny: 09 Promowanie włączenia społecznego oraz walka z ubóstwem i wszelką dyskryminacją w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014 – 2020 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Ad.3

*Spraw różnych nie wniesiono.*

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała  
Violetta Adamczewska

